[image: image1.png]

Совет депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики»
первого созыва

РЕШЕНИЕ

05.06.2025                             с.Сигаево                                        № 443/1
Об утверждении Порядка отнесения земель к землям особо охраняемых территорий местного значения муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики»,

использования и охраны земель особо охраняемых территорий местного значения муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики»

В соответствии со статьей 94 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 2 Федерального закона от 14.03.1995 № 33-ФЗ «Об особо охраняемых природных территориях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Удмуртской Республики от 03.11.2016 № 76-РЗ «Об особо охраняемых природных территориях регионального и местного значения на территории Удмуртской Республики», Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики», Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики»  решает:

1. Утвердить Порядок отнесения земель к землям особо охраняемых территорий местного значения муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики», использования и охраны земель особо охраняемых территорий местного значения муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики» (прилагается).
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 40 Устава муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель  Совета депутатов

муниципального образования

«Муниципальный округ Сарапульский

район Удмуртской Республики»

Л.П. Шеронова

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Сарапульский

район Удмуртской Республики»

А.И. Шарафутдинов
_1610366173